[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A REFORMA DAS LOMBADAS LOCALIZADAS NA AVENIDA LUIS PILLA EM MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente a reforma das lombadas localizadas na Avenida Luis Pilla no Distrito de Martim Francisco.
                                              JUSTIFICATIVA
Na Avenida citada há varias lombadas e devido ao tempo precisam de reforma, ate mesmo para adequar as normas do Código Nacional de Transito que regulamenta as lombadas no Município.

É necessário adequar às lombadas, pois estão fora dos padrões indicados no Código de Transito Nacional.

Desta forma trará mais segurança aos motoristas, proporcionando mais segurança.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 18 outubro de 2010.

                   Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                           Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]